



## هدیه برای بوش ، یک جوره کفش «۴۴»

مردم عراق و جهان عرب، قهرمان جدیدی دارند: «منتظر الزیدی» این ژورنالیست با احساس و وطندوست با پرتاب کفش های خود به سوی جورج دبلیو بوش فریاد زد: ای سگ! این بوسه وداع است؛ «این است هدیه بیوه زنان، یتیمان و تمام شهدای عراقی.»

فرمانده کل نیروهای مسلح ایالات متحده در یک سفری که مخفی نگهداشته شده بود، برای امضای به اصطلاح موافقتنامه امنیتی میان واشنگتن و عراق به بغداد سفر نمود . امضای این موافقتنامه به شکل رسمی جدول زمانی خروج قوای امریکا را اعلام میدارد، اما در واقعیت وی اشغال این کشور را برای سه سال دیگر تمدید نمود. واکنش ژورنالیست «الزیدی» که یک کمونست مستقل بوده و قبلاً با روزنامه «دیار» همکاری داشت ، باعث همبستگی همه جانبه مردم عراق و جهان عرب گردیده است، هزاران نفر در جاده های عراق به تظاهرات پرداختند و خواستار رهایی فوری ژورنالیست ۲۹ ساله رادیوتلوویزیون شدند. تمام نشرات کشورهای عربی خواهان رهایی عاجل وی گردیدند. همچنان مطبوعات بین المللی و یکتعداد زیادی سیاستمداران و روشنفکران مترقی حمایت و همبسته گی خود را با وی اعلام داشتند. در انترنیت در آدرس ذیل نیز جمع آوری امضای الزیدی آغازگردیده:

( [www.ipetitions.com/petition/iwffomnuntatharalzaidi/?e](http://www.ipetitions.com/petition/iwffomnuntatharalzaidi/?e) )

در آنجا آزادی بدون قید و شرط وی که علیه اشغال عراق و جنایتهای جنگی نیروهای اشغالگر و نیروهای کمکی عراقی واکنش نشان داده است، مطالبه گردیده است.

آژانس خبری «INA» عراق شهادت وی را تهنیت گفته روزنامه القدس العربیه نوشت: «خدا حافظی مناسب با یک جنایتکار جنگی.»

الزید بعد از دستگیری توسط نیروهای اشغالگر و نیروهای امنیتی عراق مورد ت و کوب شدید قرار گرفت. برادر وی دورگام الزیدی روز سه شنبه بیان داشت که بازو و چند تارِ قبرغه وی شکسته است. همچنان پا و چشم وی نیز صدمه دیده است. وی بعد از دستگیری به محکمه تسلیم داده خواهد شد تا به خاطر توهین و تحقیر یک مهمان خارجی دولتی محاکمه گردد.

شبکه تلویزیونی «NTV» لبنان الزیدی را به صفت همکار خود پذیرفته و معاش برای تعیین نمودند ، همچنان مصارف وکیل مدافع و جریان محکمه را میپردازد.

رهبر جبهه ملی عراق «عبدالامیر رکابی» اظهار داشت : « منتظر الذیدی شرف کمونستهای عراق را به نمایش گذاشت . ننگ و نفرت به مزدورانی که به نوکری امریکا در آمده اند.»

حکومت لیبیا اعلام کرد که عالیتین مدال خود را (شجاعت) به این ژورنالست عراقی اهدا میکند.

روزنامه نگاران اردنی مشترکاً با حزب کمونیست اردن دست به تظاهرات زدند و شعار میدادند، درود و افتخار بر رفیق الزید..

آقای حسن محمد مخافه یکی از شهروندان عربستان سعودی حاضر شده ۱۰ میلیون دالر برای خرید کفش پردازد وی گفت این کفش در آینده زیارتگاه آزادی خواهان خواهد گشت.

بوش بعد از سفر کوتاه از عراق وارد افغانستان گردید، در میدان هوایی بگرام توسط سربازان امریکایی پذیرایی گردیده و بعداً در کابل با آقای کرزی ملاقات نموده و آقای کرزی به نماینده گی از سران باندهای قاچاق مواد مخدر، جنگسالار و تروریست ... و متحدین حکومت فاسد وی ، نشان افتخاری غازی امان الله را به وی تفویض نمود. این است شهادت صداقت و ننگ افغانی آقای کرزی اجیر و دارو دسته وی .

منبع: J.W

*[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)*

19.12.2008